
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  TSV 1890 St… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 4 17 21 3

15

╳
7

1
8

2
9

4
11

5
14

6
15

Auszeit

3:6
6:12

Ende
11:24

B  SV SCHOTT Jena S

I II III IV V VI Punkte

7 11 8 4 15 1

25

1
13

3
20

6
21

9
22

10
24

12
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
11:27

B  SV SCHOTT Jena R

I II III IV V VI Punkte

1 7 11 8 4 15

25

╳
14

2
16

7
22

11
25

12 13
Auszeit

0:3

Ende
11:52

A  TSV 1890 St… S

I II III IV V VI Punkte

1 4 17 21 3 10

1416

12:21

3
11

4
12

5
14

6 7 8 Auszeit

4:6
5:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
11:55

A  TSV 1890 St… R

I II III IV V VI Punkte

10 1 4 17 21 3

2416

14:19

╳
12
24

1
13

2
14

6
18

8
19

10
23

Auszeit

14:19
19:23

Ende
12:24

B  SV SCHOTT Jena S

I II III IV V VI Punkte

7 11 8 4 9 1

26

1
13
26

3
15

4
19

7
20

8
23

10
24

Auszeit

4:6
23:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Ost Herren Staffel I
Männer

A  TSV 1890 Stadtroda vs. SV SCHOTT JENA e.V. B

Spiel 10003 19.10.2024 11:00 Uhr

Regelschule Stadtroda
07646 Stadtroda

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TSV 1890 St… 10/14

1 Wolf, Robin-Raphael X

2 Hopf, Julian
3 Gillner, Leonard X
4 Gillner, Lukas X
7 Fickel, Sebastian Elias

10 Müller, Franz X
16 Bachmann, Tim X
17 Kaufmann, Tino X
21 Geiling, Tino X
99 Pabst, Niklas X

A  Libero

99 Pabst, Niklas X

A  Offizielle

CT Kramer, Daniel E
T Kaufmann, Tino

SC Kormann, Jakob E

C

B  SV SCHOTT Jena 12/14

1 Siemann, Paul X
2 Scholl, Joachim
3 Ruhland, Eric
4 Rabia, Ben X

6 Albert, Florian
7 Gröner, Franz X
8 Major, Viktor X
9 Egerer, Johannes X

11 Eckert, Maximilian X
12 Schnellert, Jan X
13 Mertens, Jakob
15 Schilling, Johannes X

B  Libero

12 Schnellert, Jan X

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  TSV 1890 St…
SV SCHOTT Jena

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 15 1 24 25 1 0 0
2 1 0 14 2 25 25 1 0 1
2 1 0 24 3 29 26 1 0 2

4
5

6 2 0 53 78 76 3 0 3
Start: 11:00 Ende: 12:24 Dauer: 1:24

Sieger: SV SCHOTT JENA e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kutzner, Leon 1

2 Schaub , Fabian 2

Schr. Kuchenbäcker, Christoph
Assist. Hauck, Collin

Dokument erstellt: 19.10.2024 12:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


