

Bezirksliga Ost Herren Staffel I

Kutzner, Leon Schaub , Fabian

Männer

(A) TSV 1890 Stadtroda vs. SV SCHOTT JENA e.V. (B)

19.10.2024 11:00 Uhr

Regelschule Stadtroda 07646 Stadtroda



THO	RINGER VOLLEYB	ALL-VERBAND																															
			S		Start 11:00			A) TSV 1890 St			R End		В	B) SV SCHOTT Jena S			S	Start 11:27		В	B SV SCHOTT Jer			R	Ende 11:52		(A) TSV 1890			0 St S			
	Aufschlagfolge		Δ	I	I II		IV	v v	VI	Punkte	I	II	III	IV	v I v	VI	Punkte	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
ellung		artaufstellung Spielernr.	-	10	1	4	17		3	15	7	11	8	4	15		25	T	· 1	7	11	8	4	15	25	1	4	17	21	3 16	10	14	
Aufst	Auswechsel spieler	Spielstand	Z							'							_	Z												12:21			
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 7	1 8	2 9	4 11	5 14	6 ①	Auszeit 3:6 6:12	1 13	3 20	6 21	9 22	10 24	12 ②	Auszeit	2	14	2 16	7 22	11 25	12	13	Auszeit 0:3	3 11	4 12	5 ¶	6	7	8	Auszeit 4:6 5:10	
			S	S1 1	art 1:55	(A TSV 1890 St			R	Er 12	Ende 12:24		B sv sch		Jena	s	S		II	TIT	T\/	V	\/T	Punkte	ī	TT	III	TV	V	VI	Punkte	
		ufschlagfolge		I	II	III	IV	١v	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte				***	T V	V	V 1	1 diikee		**		1.4	٧	V.1	1 dilikee	
Б	Sta	artaufstellung	1 2	10	1	4	17	21	3		7	11	8	4	9	1		7															
n He		Spielernr.	J.L				16			124							26																
Aufst	Auswechsel spieler	- Spielstand	Z				14:19	1	1									Z		=													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	X 12 2 4)	1 13	2 14	6 18	8 19	10 23	Auszeit 14:19 19:23	1 13 20	3 15	4 19	7 20	8 23	10 24	Auszeit 4:6 23:21	4							Auszeit							Auszeit	
ıfstellung			ATT	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	i I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk	1 (2 H 3 (4 (OWolf Hopf, J Gillner, Gillner,	f, Robi ulian Leona Lukas	n-Rapl ard		X 1 2 X 3 X 4	Siem Scho Ruhla Rabia		ıl m
Ā		Spielstand								-							-							-		düller,			iius			rt, Floria er, Franz	
		1. 5. 2. 6.	-							1																3achm				 /	Maio	r, Viktor	
	Aufschlag- runden		5							Auszeit							Auszeit							Ausz		(aufm						er, Johan	
	runden	4. 8.																								Geiling						rt, Maxir	
느					_																					Pabst,				X 12	Schn	ellert, Ja	n .
		anktione ₁		1-4	4 📙					Ве	<u>emerl</u>	kunge	en								Erge	bniss				.ibero						ens, Jak	
V	ВІНІГ	A/B Satz	Spie	istant	┚┃														(A)	TSV 189	90 St	SV	SCHOT B			Pabst,							ohannes
																			A W			Daue	$\overline{}$, G W	, _	Offizie) Libeı	о	
											2 0 0 15 1 24 25 1 2 1 0 14 2 25 25 1			1 0		Kramer, Daniel Kaufmann, Tino Kormann, Jakob				E 12	Schn	ellert, Ja	n .										
																				<u> </u>	F B) Offiz	ielle										
																			2 1	0 24	3	29	26	1 0	2 30 1	COLLIIIa	IIII, jar	(UD					
																			H		5		+										
																			Start		Ende	e: 12:24		ıer: 1:2	4								
							Sc	hieds	gerich	t				Lini	enrich	hter			Siege	r: SV S	CHOT	Γ JENA	e.v.	3	3:0								
	Schiedsgericht Linienrichter												-																				

Kuchenbäcker, Christoph

Assist. Hauck, Collin

Spiel 10003

Dokument erstellt: 19.10.2024 12:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP